

RESOLUCION Nº 711/2021
CRESPO (ER), 19 de Noviembre de 2021

VISTO:

El Concurso de Precios Nº 81/2021 para la adquisición de materiales eléctricos para mejoras en el Palacio Municipal,

CONSIDERANDO:

Que se procedió a cursar invitaciones para participar del mismo a los siguientes proveedores: “LA AGRÍCOLA REGIONAL COOP. LTDA”, “DIEGO HERALDO GOETTE”, “ELECTRICIDAD PARANÁ”, “ARGELEC S.A” y “WALTER BARZOLA”.

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

RESUELVE:

Art.1º.- Adjudícase el Concurso de Precios Nº 81/2021 a la firma “**DIEGO HERALDO GOETTE**” quien cotizó:

Detalle	Cant	P. Unit	Total
Jabalina 5/8 X 1500 Priolo 5009	5,00	\$1.771,44	\$8.857,20
Cable Unipolar 4mm Fonseca	60,00	\$90,18	\$5.410,80
Cable Unipolar 2.5mm Fonseca	300,00	\$56,77	\$17.031,00
Cable Unipolar 1.5mm Fonseca	40,00	\$34,65	\$1.386,00
Conexión Flexible FI-2 6mmx200 Lct	16,00	\$249,50	\$3.992,00
Cable Canal Dxn10051 20x12 Schneider	4,00	\$70,62	\$282,48
Riel Din Doble Punzón F102a Core	0,50	\$417,74	\$208,87
Bastidor Termoplástico 220304b Soma	28,00	\$59,59	\$1.668,52

Tapa Bastidor Termoplástico Due Soma	28,00	\$58,71	\$1.643,88
Modulo Toma Dual 10a Soma	40,00	\$84,37	\$3.374,80
Modulo Punto 10a Soma	8,00	\$65,38	\$523,04
Tapa Modulo Soma	36,00	\$12,15	\$437,40
Caja Exterior 1 Modulo 315103m Soma	1,00	\$86,28	\$86,28
Caño Rigido 22mm 80091254 Conextube	24,00	\$126,10	\$3.026,40
Curva Rigida 22mm 80091211 Conextube	10,00	\$65,60	\$656,00
Grampa 22mm 80091231 Conextube	20,00	\$28,30	\$566,00
Cupla 22mm 80091224 Conextube	12,00	\$33,30	\$399,60
Terminal 4mm	25,00	\$18,70	\$467,50
Cinta Aisladora Scotch 3m 20mts	3,00	\$225,35	\$676,05
Gabinete Forli 48 Módulos 20048	1,00	\$13.497,23	\$13.497,23
Gabinete Forli 108 Módulos 20108	1,00	\$24.014,13	\$24.014,13
Disyuntor Diferencial 4x100 300ma A9r14491 Schneider	1,00	\$44.476,59	\$44.476,59
Disyuntor Diferencial 4x125 300ma 16907 Schneider	1,00	\$61.341,42	\$61.341,42
Disyuntor Diferencial 2x40 Ez9r36240 Schneider	3,00	\$5.455,66	\$16.366,98
Disyuntor Diferencial 4x40 Ez9r36440 Schneider	2,00	\$8.043,86	\$16.087,72
Total:			\$226.477,89

Lo que hace un total de Doscientos Veintiséis Mil Cuatrocientos Setenta y siete Pesos con 89/100 (\$ 226.477,89).

Art.2º.- Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a:
Finalidad 01- Función 90 - Sección 02 - Sector 05 - Partida Principal 08-
Partida Parcial 60 - Partida Sub-Parcial 13..

Art.3º.- Pásese copia de la presente Resolución a Suministros, Almacenes y a Contaduría, a sus efectos.

Art.4º.- Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía Hacienda y Producción.

Art.5º.- Comuníquese, publíquese, etc.